Memo Ne 315055 or 29 HorGps 2025 T

COMACOBAHO

. ﬁmﬂmuuﬂ dﬁluetﬁﬁﬁhhoemenhrane yupexaexme Camapckomn
cl-aoi"o oKkpyra Cb?ﬂi*lb Camapckoi obn

A7
"‘ﬂ‘{-* : HAmonoea C. .

7 YTBEPXKIAK

FeHepalibHblil AupekTop AC "KomGuHaT nutaHus"

Bopouuu A. H.
24 noaopa 2025

Menrw I'BOY I mnammz, Cm"_-

HuuieBasi HEHHOCTE

Drere WO :
HHIIMEH{]BHHIIE ﬁnml.[a#; i W ?*9 ” Buixoa

Vs
W L. -.-'r.ﬂ

Yinepoaw | KKan

AHpPLI

Jaempax 5-11 knaccol e V5 FOe T S

_ Kykypysa Koncepsuposannan G e
_Cocucku omsapnvie ¢ coycon T SR
Maxapomme mr)e:m.ﬂ omaapﬂme Tt ¢ ngee
Yai ¢ caxapomn 200

1.05 ﬂ.'ed 4&3 30,3

5 52‘$ ? 124 2 203 93 124

543? 5 11? 4E D‘t‘l 244 523

02 | nns1 15n1 5?2&?

1.9

1,378

025

025

12425

,a,nz

SE 5
4?.5

X’Ieﬁ nmeuwnbm
g)(:-': e6 PHCAHOU

L

025

16,486

88,349

534,219

Hroro

560

"
El
n

= ____ _ LN EIL ‘2 LR L Z L Ll

13,632 l

e——— v na e

CroumocTsb Romﬂcxch (py6.): 104.00

Of er} 5—-1 I Kaacest

B R

\e | w0078 | mor | 9123 Canam uz “"—’P’“’“” o R T R
j<3 12, aqsm "9 1aa i % 5094 i 2078 ECmeuH(IHuuue.w) :u K_ﬂ)ﬂt{bf ccnycmf N &
4 316 | "E 321 19 0,838 14E ZB K anycma myuwienan . | 1 80

' 125 1u4 EKa.unam us Lyxmf)pyxmm | 180

oa?a 32139 :

6? B Xf:eﬁ nmeuuqumu

XJI e pacanou

o
030
870

Cronmocth Komiiekea (pyo.): 117.00

223 N e

1,653 03 | ‘9624 57

Hroro

29,073 31,633 115,83 903,389

AO "KombuHat nutanmns" [aeHsit mexnonoe 0 f,.g Zloopesosa E. B./

A0

“Bepeen H. 3./

. i Fr ".- & .
byxeanmep-xkanoKyaamop A D




